[image: image1.png]000000000

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
    31  июля    2012 г.      г. Спасск-Дальний, Приморского края          №            12      `
О формировании Резерва управленческих кадров
городского округа Спасск-Дальний
В соответствии с Порядком формирования Резерва управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 28 февраля 2012 года № 29, в целях упорядочения работы комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний
1. Утвердить План мероприятий по формированию Резерва управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний на 2012-2015              годы (прилагается).
2.    Администрации городского округа Спасск-Дальний (Бабий) в срок  до 01 сентября 2012 года провести работу по отбору кандидатов в Резерв управленческих кадров городского округа Спасск-Дальний по целевым должностям.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа
Спасск-Дальний

         В.Ф. Шумский

Приложение

к распоряжению
главы

городского
округа

Спасск-Дальний

от    31.07.2012   №   12   `
ПЛАН
мероприятий по формированию и подготовке Резерва

управленческих кадров городского округа
Спасск-Дальний на 2012-2015 годы
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Объявление в средствах массовой информации о приёме документов для участия в конкурсе
	01 августа

2012 г.
	Управление муниципальной службы и кадров

	2
	Размещение информации на сайте органов местного самоуправления о приёме документов для участия в конкурсе
	01 августа

2012 г.
	Управление муниципальной службы и кадров

	3
	Приём заявлений и документов кандидатов для участия в конкурсе
	с 01 августа

по 01 сентября

2012 г.
	Управление муниципальной службы и кадров

	4
	Формирование списка кандидатов, соответствующих установленным требованиям
	с 01 августа

по 01 сентября

2012 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	5
	Оценка соответствия кандидатов для включения в Резерв муниципальных должностей
	с 01 августа

по 01 сентября

2012 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	6
	Информирование кандидатов о начале второго этапа конкурса
	до 10 сентября 2012 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	7
	Заполнение листа оценки личностно-деловых качеств кандидатов на включение в Резерв управленческих кадров
	15-20 сентября 2012 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	8
	Утверждение списка кандидатов, зачисленных в Резерв управленческих кадров
	до 30 сентября 2012 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	9
	Утверждение дополнений к списку кандидатов, зачисленных в Резерв управленческих кадров
	по мере формирования
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	10
	Проведение мероприятий по непрерывному формированию Резерва управленческих кадров
	до сентября

2015 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО

	11
	Подведение итогов работы с Резервом управленческих кадров
	сентябрь

 2015 г.
	Комиссия по формированию Резерва ГО